МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	от « 30 » сентября  2015 г.

	РЕШЕНИЕ
	№
	[bookmark: _GoBack]20-7

О присвоении классного чина
главному специалисту контрольно
-счетного органа МО «Город Ленск»
Бардаковой О.А.

На основании Закона Республики Саха (Якутия) «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим» от 18.11.2009г. 746-З № 307-IV, Протокола заседания квалификационной комиссии от 17.09.2015г., городской Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Присвоить с 01.10.2015г. главному специалисту  контрольно-счетного органа МО «Город Ленск» Бардаковой Олесе Александровне классный чин- «Референт муниципальной службы 3 класса»

	Председатель городского Совета

	О.А. Карнаухов

	Глава города
	А.А. Хорунов

image1.jpeg